
 

 
 

RAZPORED PISNEGA IN USTNEGA DELA POPRAVNIH IZPITOV ZA DIJAKE IN OBČANE  

junijski rok v šolskem letu 2022/2023 

 

                                          SREDA, 28. 6. 2023 
 

Predmet ELME, EKI, IEKI ZGO SLO, NEJ ID EES, NEI, ELE, ESN 

Komisija Franc Pukšič 

Mirko Sušec  

Aljaž Nahberger (P) 

 

pisni del ob 8.00 

ustni del ob 10.30 

 

Matjaž Klasinc 

Nik Arcet (P) 

Monika Lovrenčič 

 

ustni del ob 8.00 

 

 

 

Julija Lampreht 

Danilo Zupanič 

 

 

pisni del ob 8.00 

 

Iris Mlakar 

Matej Drevenšek 

Damijan Samojlenko (P) 

 

ustni del ob 8.00 

 

Franc Šabeder 

Aljaž Šešo 

Slavko Murko (P) 

 

pisni del ob 8.00 

ustni del ob 10.30 

 1.  1.  1.  1.  1.   

2.  

Učilnica 208 110 113 206 209 

 

Dežurni učitelji: Josip Pečar, Ljudmila Čajić 

 

                                ČETRTEK, 29. 6. 2023 
 

Predmet EES, NEI, ELE, ESN SLO SLO, NEJ  

Komisija Franc Šabeder 

Bruno Lubec (P) 

Slavko Murko 

 

ustni del ob 8.00 

 

Andreja Čelan (priprava nalog) 

Leonida Arsić 

Vesna Vukmir Cacio 

 

pisni del ob 8.00 

 

Julija Lampreht 

Nik Arcet (P) 

Mirjana Šeruga 

 

ustni del ob 8.00 

 

 1.  1.  1.   

Učilnica 209 112 115  

 

 

Dežurni učitelji: Matej Drevenšek, Nataša Granda Krepfl 
 



 

 

             PETEK, 30. 6. 2023 
 

Predmet FIZ, NAR SLO GEO, SOC ELS, ITK MEEL, PUD, EEV, 

Komisija Iris Mlakar 

Katarina Zorko 

Bogdana Hacin (P) 

 

pisni del ob 8.00 

ustni del ob 10.30 

Andreja Čelan 

Julija Lampreht (P) 

Leonida Arsić 

 

ustni del ob 10.00 

 

Mirjana Šeruga 

Matjaž Klasinc (P) 

Monika Lovrenčič 

 

ustni del ob 10.00 

 

Aljaž Nahberger 

Darko Šeruga (P) 

Bruno Lubec 

 

pisni del ob 8.00 

ustni del ob 10.30 

 

Elvis Janžekovič 

Miran Meznarič (P) 

Franc Pukšič 

 

pisni del ob 8.00 

ustni del ob 10.30 

 

 1. 

 

1.  1.  1.  1.  

Učilnica 206 112 110 145 (Volkmerjeva) 209 

 

 

Dežurni učitelji: Danilo Zupanič, Franc ŠabedeR 

 

 

 PONEDELJEK, 3. 7. 2023 
 

Predmet ANJ, SLO MAT MAT MAT ŠVZ 

Komisija Dolores Ženko 

Mojca Patekar 

Mirjana Šeruga (P) 

 

pisni del ob 8.00 

ustni del ob 10.30 

 

Nataša Granda Krepfl 

Elvis Janžekovič  

 

 

pisni del ob 8.00 

 

Nina Kokol 

Aljaž Šešo  

 

 

pisni del ob 8.00 

 

 

Bogdana Hacin 

Ervin Sedlašek 
 

 

 

pisni del ob 8.00 
 

Damijan Samojlenko 

Danilo Zupanič (P) 

Matej Drevenšek 

 

fizični preiskus ob 8.00 

 

 1.  1.  1.  1.  1.  

Učilnica 213 206 207 205 Športna dvorana Center 

 

 

Dežurni učitelji: Monika Lovrenčič, Iris Mlakar 

 

 

 

 



 

 

              TOREK, 4. 7. 2023 
 

Predmet MEHS, INK, KEM MAT MAT MAT 

Komisija Sandi Rihtarič 

Irena Unuk 

Katarina Zorko (P) 

 

ustni del ob 8.00 

 

Nataša Granda Krepfl 

Damijan Samojlenko (P) 

Darko Šeruga 

 

ustni del ob 8.00 

 

Nina Kokol 

Matej Drevenšek (P) 

Ljudmila Čajić 

 

ustni del ob 8.00 

 

 

Bogdana Hacin 

Danilo Zupanič  (P) 

Aljaž Nahberger 
 

ustni del ob 8.00 
 

 1.  1.  1.  1.  

Učilnica 208 206 207 205 

 

 

Dežurni učitelji: Sandi Rihtarič, Aljaž Šešo 

 

 

(P) – predsednik izpitne komisije. Če je predsednik komisije izpraševalec, prevzame vlogo predsednika drug član komisije. 
 

 

Kandidati morajo biti 15 min pred popravnim izpitom pred učilnico! 

 
                        Rajko FAJT, univ.dipl.inž., 

                      

 ravnatelj 

 

 


